generis, & Hyssopum, neutri: cum y, & gemino s, ut quibuidam videtur. Herba notissima, pulmòni valde utilis. Columell. lib. 6. cap. 10. Veterem tussim sanant duæ libræ hyssopi macerati sextarius aquæ tribus. Plin. lib. 25. cap. 11. Hyssopum in oleo contritum phthiriasi resistit & prurigni in capite. Columell. lib. 7. cap. 5. Remedio sunt hyssopus & sal, æquis ponderibus contraria. Apud Martium legitur hyssopum, unico s, duobus prioribus syllabis contra artis præceptis correptis.

Est (inquit) hyssopum siccum, calidumque, & tertius illi Est in utrisque gradus.

Hysōpītēs, hysopitæ, mascul. gen. ὕσωπιτες. Vinum factitium ex hysopo: sicut Myrtites, ex myrto: Absinthites, ex absinthio. Columell. lib. 12. cap. 35.

Hystāspēs, ὑστασπης. Darii Persarum Regis filius ex Atossa Cyri filia: cujus meminit Herod. lib. 7. Fuit & ante hunc alter eodem nomine, Artamenis filius, & Darii pater: de quo idem Herod. lib. 1.

Hystērā, ὑστερα. Latine vocantur Secundinæ. Sunt autem folliculi, quibus infans involutus prodit in lucem, & quicquid infantem ex utero sequitur.

Hystēricæ, ὑστερικῆ. Dicuntur mulieres quæ uteri suffocatione laborant, in quibus sensum pulsūque per intervalla nullum, aut certè per exiguum percipere possumus: quam affectionem hysteriicam appellant, δῶδ' ἔδρας: quo nomine Græci matricem, vel uterum significant.

Hysterologus, ὑστερολόγος, est qui ὑστερον λέγει, præpostero loco verba facit. Item qui prius dicit, quod posterius est. Inde

Hystērōlōgīā, ὑστερολογία. Loquutio præpostera: figura eadem cum ea quæ dicitur hysteron proteron, quum scilicet quod priore loco dicendum erat, posterius dicitur.

Hystērōn prōtērōn, ὑστερον πρότερον. Est figura quum sententia ordine commutatur: ut,

Postquam altos tetigit fluctus, & ad æquora venit. Nam prius ad æquora venit, quàm tangeret fluctus.

Hystrix, ὑστρίς. Suidæ, hystrix. Animal est spinis contextum, ex herinaceorum genere. } GALL. Porc espic. ITAL. Porco spinoso, cinghiale. GERM. Meerschwein/ stachelhau. HISP. Iavalí. ANGL. A porcupino, a beast so called that casteth prickes frome him at men, as it were arrows. } Plin. lib. 8. cap. 35. Hystrices generat India, & Africa spinâ contextas ex herinaceorum genere: sed hystrii longiores aculei, & quum intendit cutem, missiles. Ora urgentium figit canum, & paulò longius jaculatur. Hybernis autem se mensibus condit, &c. F Hystricis seta, ἡρίξ ὑστρίδος. dici poterit Diesterium acriter in quempiam tortum.

Hycenna, ὑτίνα. Urbs Lyciæ. Steph.

Hythmitæ, ὑθμίται. Populi juxta Lyburnos & Cyopios. Steph.